PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.07.2015
	№ 3749

	О публичных слушаниях по проекту планировки территории

	На основании ст. 8.1 Градостроительного кодекса РФ, ст. 4 Закона Нижегородской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» от 23.12.2014 № 197-З и обращения ОАО «Газпромгазораспределение Нижний Новгород»  администрация городского округа  г. Бор постановляет:
1. Провести публичные слушания по разработанным проектам планировки и межевания территории:
- для строительства (реконструкции) объектов газоснабжения» «Замена ШРП № 25 на ГРПБ с установкой телеметрии в с. Кантаурово городского округа г. Бор, Нижегородской области;
- для эксплуатации газопровода низкого давления протяженностью 450 м. по адресу: Нижегородская область, г. Бор (закольцовка) жилой район Тесовая, линия 12,13 и д. Елевая;

- для эксплуатации газопровода высокого давления протяженностью 3 м. по адресу: Нижегородская область, г. Бор, Кантауровский с/с, д. Оголихино;

- для эксплуатации газопровода низкого давления протяженностью 5 м. по адресу: Нижегородская область, г. Бор, Кантауровский с/с, д. Оголихино.

2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор А.А.Королеву обеспечить организацию и проведение публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления, по адресу: Нижегородская область, городской округ г. Бор, г. Бор, ул. Ленина, д.97, к. 509 (актовый зал) 31 августа 2015 в 18.00.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Ю.Г.Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

А.А. Королев
2-30-69